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 5א. 2021כ"א פנימי/חיצוני  משרה
 לעיריית נשר דרוש/ה 

 עו"ס משפחה עם אופק להכשרה לחוק ) סדרי דין( ועו"ס מרכז קשר  

 

מנהל המחלקה  כפיפות ארגונית:    עו"ס משפחה עם אופק להכשרה לחוק סדרי דין ועו"ס למרכז קשרתיאור התפקיד: 

 ט'    -ז', עו"ס משפחה בהכשרה: יא'-עו"ס לסדרי דין ומרכז קשר: ט' :מתח דרגות  לשירותים חברתיים 

 משרה  100%סה"כ  -מרכז קשר 25%עו"ס משפחה+  75% היקף משרה:

 : תיאור התפקיד

 משרה:  75% -עו"ס משפחה

 טיפול בתושבים במטרה לשפר את תפקודם האישי, המשפחתי והחברתי ע"י ייעוץ, טיפול ישיר ועקיף.   •

 תיווך וקישור בין הגורמים החינוכיים, הטיפוליים והשיקומיים בקהילה לקידום הטיפול בתושבים.   •

 השתתפות בוועדות ובדיונים בהתאם להנחיות הממונים עליו.   •

 על פי צרכי הטיפול.   -ת התע"ספועל בהתאם להנחיות ולהוראו •

 עו"ס סדרי דין: 

להוריהם יכולת לדאוג לצרכיהם ולזכויותיהם או כאשר קיים  והבטחת שלומם וטובתם של ילדים שאין להם  •

ניגוד אינטרסים ביניהם. סיוע בבנייה ושמירה על הקשר של הילד עם שני הוריו, סיוע להורים לבנות הורות  

 אחריות משותפת על הילד. משותפת תוך לקיחת 

לפי חוק הכשרות המשפטית    68 -ו  19הסדרת קשר בין הורים לילדיהם על פי הסכמת הערכה השיפוטית בסעיפים   •

 והאפוטרופסות. 

 הגנה על זכויות חסויים ע"י מינוי אפוטרופוס או ע"י נקיטת צעדים אחרים.  •

חה בכל מקרה בו, על סמך אבחון, נמצא סיכוי  פקיד סעד יעשה כל שביכולתו להפנות לשירותי טיפול לזוג/ משפ •

לקיים את שלמות המשפחה, ו/ או לקיים התערבות למניעת קונפליקטים בין בני זוג ע"מ להבטיח וליצור סיכוי  

 בין הורים לבין ילידיהם גם לאחר פירוד הוריהם. ם ליחסים תקיני

ך במתן הגנה, סיוע והפנייה לטיפול, הן  התערבות לצורך בדיקת רמת המסוכנות וצור  -מניעת אלימות במשפחה •

 לנפגעי אלימות במשפחה והן לפוגעים המתאימים לקבלת ייעוץ וטיפול.  

המלצה על הסדרי ראיה בין הקטין להוריו והבטחת שלומו של הקטין בעת    -אמנת האג ) החזרת ילדים חטופים( •

 ן. החזרתו להורה ולמדינה ממנה נחטף תוך שמירה על האינטרסים של הקטי 

)ד'( לחוק בית המשפט לענייני משפחה, בכל עניין   3ייזום הליכים בבית משפט לענייני משפחה בהתאם לסעיף  •

 הקשור לקטין באישור או בהתייעצות הייעוץ המשפטי.   

 

 

 אחוז משרה:  25 -עו"ס מרכז קשר
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בנייה והבנייה מחדש של הקשר בין הורים לילדיהם לאחר שנפגע במהלך משבר פירוד או גירושין של ההורים או   •

 במקרים של אלימות במשפחה. 

חידוש הקשר בין הורים לילדים שאינם גרים יחד בגלל פירוד, גירושין, נתק ממושך או עזיבת ילדים את ביתם   •

 וקו.  )למקלט, אומנה, פנימייה(, שימורו והיד

 כחלק משמירת הקשר לטווח ארוך, הגנה על ילדים הנמצאים בסיכון במפגש עם אחד מהוריהם או שניהם. •

 :דרישות התפקיד

 תואר בעבודה סוציאלית.  •

 רישום בפנקס העובדים הסוציאליים.   •

לסדרי   עו"סמינוי תקף לעו"ס לעניין סדרי דין או חתימה על התחייבות לצאת להכשרה ייעודית בנושא  •

 דין. 

 שנים לפחות בעבודה סוציאלית תוך עדיפות לעבודה בתחום הייעוץ והטיפול המשפחתי.   3בעל ניסיון של   •

 2001 -העדר הרשאה בעבירות מין בהתאם לחוק מניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א . 

 סיון מקצועי כאמור לעיל, לא תובאנה יש לציין כי פניות שתגענה ללא תעודות המעידות על השכלה, ניסיון ניהולי, ני

 בחשבון היות ולא יוכלו להיבדק באופן הראוי. 

 

 

 למזכירת משאבי אנוש הגב' ענבל קנוף,  12:00בשעה  25/5/2021 ' גיום הגשת מועמדות לתפקיד בצרוף קו"ח עד  
 Inbal.k@nesher.muni.ilאו דוא"ל:  8299278-04פקס 

 

תעודות השכלה ואסמכתאות רלוונטיות המעידות על ניסיון בעבודה/רישיונות מיוחדים או כל הגשת מועמדות אשר תשלח ללא  

 אסמכתא רלוונטית אחרת, תיפסל על הסף ביום האחרון להגשת המועמדות כפי שמפורסם בפרטי המכרז/משרה.

 

ונשים כאחד. תינתן העדפה לאדם עם מוגבלות בהתאם לאמור  . המכרז מתייחס לגברים  1988על פי הוראות חוק שוויון הזדמנויות בעבודה התשמ"ח   
ובתנאי שעומדים בתנאי הסף למשרה וכשירים לביצוע התפקיד. האמור כפוף    1998לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח    9ו    3בסעיפים  

ג לחוק שוויון זכויות  6תינתן העדפה לנשים לפי סעיף  להצהרת המועמד/ת המפרטת את דבר מוגבלותו/ה וכן בהמצאת מסמכים להוכחת המוגבלות.  
אם שני המועמדים בני שני המינים הם בעלי כישורים דומים וכן בהתאם לחוק לעידוד של שילוב וקידום נשים בעבודה ושל    1951-האישה, התשי"א

ב)ב(  173  -ב)א( ו173אתיופיה בהתאם להוראות סעיפים  . תינתן העדפה למי שהוא או אחד מהוריו נולדו ב2008התאמת מקומות עבודה לנשים, התשס"ח  
 לפקודת העיריות ]נוסח חדש[ אם המועמד הוא בעל כישורים דומים לכישוריהם של מועמדים אחרים.

 רועי לוי                                                                                                                                          

 ראש העיר                                                                                                                                            


